
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                                 Nr.196 

 

Par Tatjanas Zāģeres atbrīvošanu 

no Talsu novada bāriņtiesas locekļa amata     

 

Ar Talsu novada domes 12.12.2019. lēmumu (protokols Nr.25, 15.punkts) 

apstiprinātā Bāriņtiesas nolikuma 24.punkts nosaka, ka “Bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, Bāriņtiesas locekļu  pilnvaras izbeidzas, kad stājas 

spēkā Domes lēmums par Bāriņtiesas priekšsēdētaja, Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, 

Bāriņtiesas locekļu atbrīvošanu, atcelšanu vai atstādināšanu no amata, vai beidzoties 

Bāriņtiesu likumā noteiktajam pilnvaru termiņam”. 

Talsu novada pašvaldības Bāriņtiesa 18.06.2021. atbilstoši Darba likuma 

114.pantam, noslēdza vienošanos Nr.2/2021, par to, ka  ar 30.06.2021.  tiek izbeigtas darba 

tiesiskās attiecības ar Talsu novada bāriņtiesas locekli Tatjanu Zāģeri.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Talsu novada bāriņtiesas locekli Tatjanu Zāģeri (personas kods) no Talsu 

novada Bāriņtiesas locekļa amata un noteikt, ka viņas pilnvaras izbeidzas 30.06.2021.  

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Sudmale 28681234 

dace.sudmale@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Tatjanai Zāģerei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Talsu novada bāriņtiesai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.  


